
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про утворення сил, формувань та служб цивільного захисту
Саратської селищної територіальної громади, які входять до складу

Білгород-Дністровської районної ланки  територіальної підсистеми єдиної
державної системи цивільного захисту Одеської області

Відповідно  до  підпункту  6  пункту  б)  статті  33,  підпункту  2  пункту  б)  статті  38
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 10 Кодексу цивільного
захисту України, постанов Кабінету Міністрів України та від 9 січня 2014 року №11 «Про
затвердження Положення про єдину державну систему цивільного захисту», постанови
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2015 року № 101 «Про затвердження типових
положень  про  функціональну  і  територіальну  підсистеми  єдиної  державної  системи
цивільного захисту», з метою здійснення заходів щодо захисту населення і територій від
надзвичайних  ситуацій  у  мирний  час  та  в  особливий  період  в  Саратській  селищній
територіальній громаді, визначення складу органів управління та сил цивільного захисту,
планування  їх  діяльності  з  ефективного  захисту  населення  і  територій  у  разі  загрози
виникнення  або  виникненні  надзвичайних  ситуацій,  порядку  виконання  завдань  з
організації взаємодії між органами управління та силами цивільного захисту, виконавчий
комітет селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Утворити  сили, формування та служби цивільного захисту  Саратської селищної
територіальної  громади,  які  входять  до  складу  Білгород-Дністровської  районної  ланки
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Одеської області

2. Затвердити:
- схему сил,  формувань та  служб цивільного захисту  Саратської  селищної

територіальної  громади,  які  входять  до  складу  Білгород-Дністровської
районної  ланки  територіальної  підсистеми  єдиної  державної  системи
цивільного захисту Одеської області згідно додатку №1 до даного рішення;

-  перелік  сил  цивільного  захисту   Саратської  селищної  територіальної
громади,  які  входять  до  складу  Білгород-Дністровської  районної  ланки
територіальної  підсистеми  єдиної  державної  системи  цивільного  захисту
Одеської області згідно додатку №2 до даного рішення;

-  перелік  спеціалізованих  служб   цивільного  захисту   Саратської  селищної
територіальної  громади,  які  входять  до  складу  Білгород-Дністровської
районної  ланки  територіальної  підсистеми  єдиної  державної  системи

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/11-2014-%D0%BF#n10
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/11-2014-%D0%BF#n10
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/11-2014-%D0%BF#n10
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/11-2014-%D0%BF#n10
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/11-2014-%D0%BF#n10
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/11-2014-%D0%BF#n10
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/11-2014-%D0%BF#n10
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/11-2014-%D0%BF#n10


цивільного  захисту Одеської  області,  що  утворюються  органами  управління  і
суб’єктами господарювання  згідно додатку №3 до даного рішення;

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого  заступника
селищного голови І.І.Дудуша.

Селищний голова                                                                                           В.Д.Райчева

30 липня  2021 року
№ 158

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/11-2014-%D0%BF#n10

